
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

М Р 2 . 2 . 0 ? І Ї  № І?/Г

Про внесення змін до свідоцтва на право 
власності на житло від 02.09.2002 №2736

Розглянувши заяву гр. Король Надії Володимирівни, зареєстр. за адресою: 
м.Коростишів, вул. Заводська, буд. 10, кв. 6, гр. Комареус Наталії Сергіївни, 
зареєстр. за адресою: м.Київ, вул. Миколи Руденка, буд. 5, кв. 90 та гр. Короля 
Євгенія Сергійовича, зареєстр. за адресою: м.Коростишів, вул. Заводська, буд. 10, 
кв. 6 від 19.12.2024, паспорти заявників, свідоцтво про укладання шлюбу серії I- 
ТП №067326 від 31.07.2010, свідоцтво про смерть серії І-ТП №467623 від 
02.04.2024, свідоцтво на право власності на житло №2736 від 02.09.2002 та 
керуючись Порядком видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти 
нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу документа, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
19.11.2014 №215 та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в оригінал свідоцтва на право власності на житло №2736 від 
02.09.2002, щодо прізвища співвласника квартири №6 по вул.Заводська, буд. 10, в 
м.Коростишеві, а саме: з «Король Евгену Сергійовичу» змінити на «Король Євгену 
Сергійовичу» та дописати «В рівних частках».

2. Головному спеціалісту відділу правової та кадрової роботи 
Коростишівської міської ради Олені ПОВІК провести відповідні зміни, зазначені в 
п. 1 цього рішення, згідно норм чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на посадову особу, 
згідно розподілу обов'язків.

Секретар міської ради

0. З
Єдр ПфЛ

(і

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


